

HVID-FISCHER HOLDING APS

Tyttebærvej 4, 8643 Ans By

ÅRSRAPPORT

2015

11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5 2016



Niels Christian Fischer
Dirigent

CVR-NR. 28 88 46 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hvid-Fischer Holding ApS Tyttebærvej 4 8643 Ans By Telefon 86 87 80 00 Telefax 86 87 80 01 CVR-nr. 28 88 46 56 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Niels Christian Fischer, Liseborg Have 19, 8800 Viborg Henrik Hvid, Ansvej 53 C, 8643 Ans By
Kapitalejere	NCF Holding ApS Liseborg Have 19, 8800 Viborg og Stenshoej Holding ApS Ansvej 53 C, 8643 Ans By besidder mindst 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten.
Tilknyttede virksomheder	Predell A/S Tyttebærvej 4, 8643 Ans By 100% ejet
Associerede virksomheder	Suzhou Predell Mechanical and Electrical Co., Ltd. Suzhou High - Tech Park Xuguan Industrial Park 50% ejet
Revision	Center-Revision, Kjellerup, Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR.nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Jyske Bank Viborg Erhverv Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab for datterselskaber og associerede virksomheder, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber og associerede virksomheder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 3.755.025, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der henvises til note 6 vedr. indregning af kapitalandele i associeret virksomhed samt indregning af tilgodehavende hos associeret virksomhed.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOTAB	-10.600	-11.980
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-17.723</u>	<u>-17.723</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER	-28.323	-29.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	240.529	-519.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.411.991	22.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	440	0
Andre finansielle indtægter.....	124.388	176.088
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-600</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.748.425	-350.525
1 Skat af årets resultat.....	<u>6.600</u>	<u>7.500</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.755.025</u>	<u>-343.025</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	1.030.000	230.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	3.635.378	-1.195.532
Overført resultat.....	<u>-910.353</u>	<u>622.507</u>
Resultatdisponering i alt	<u>3.755.025</u>	<u>-343.025</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	AKTIVER	
	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Koncessioner og patenter og andre rettigheder m.v.....	17.725	35.448
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.725	35.448
Finansielle anlægsaktiver:		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.763.943	3.753.414
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	6.821.617	3.196.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.585.560	6.950.182
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	10.603.285	6.985.630
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	2.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	1.971.694	1.848.603
Udskudt skatteaktiv.....	1.100	0
Tilgodehavender i alt	1.972.794	1.851.103
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	506.087	417.989
Likvide beholdninger i alt.....	506.087	417.989
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	2.478.881	2.269.092
AKTIVER I ALT.....	13.082.166	9.254.722

BALANCE
pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note	2015	2014
EGENKAPITAL:		
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.790.094	4.154.716
Overført overskud	4.030.012	4.727.506
Foreslået udbytte	1.030.000	230.000
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>12.975.106</u>	<u>9.237.222</u>
HENSÆTTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	0	5.500
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>5.500</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld tilknyttede virksomheder.....	95.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.060</u>	<u>12.000</u>
GÆLD I ALT.....	<u>107.060</u>	<u>12.000</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>13.082.166</u>	<u>9.254.722</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	0	0
Regulering udskudt skat	-6.600	-7.500
I alt.....	-6.600	-7.500
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn: Predell A/S		
Hjemsted: Silkeborg Kommune		
Ejerandel 100%		
Andel af resultat: Kr. 240.529.		
Andel af egenkapital: Kr. 3.763.943.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 3.763.943.		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Navn: Suzhou Predell Mechanical and Electrical Co., Ltd.		
Hjemsted: Suzhou High - Tech Park Xuguan Industrial Park		
Ejerandel 50%		
Andel af resultat: Kr. 3.411.991.		
Andel af egenkapital: Kr. 6.821.617.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 6.821.617.		
4 Virksomhedskapital		
125 anparter á kr. 1.000	125.000	125.000
I alt.....	125.000	125.000

5 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital					
1. januar 2014.....	125.000	5.350.248	3.803.620	1.000.000	10.278.868
Udloddet udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Valutakursregulering, dattervirksomheder...			301.379		301.379
Overført via resultat- disponering.....		-1.195.532	622.507	230.000	-343.025
Egenkapital					
1. januar 2015.....	125.000	4.154.716	4.727.506	230.000	9.237.222
Udloddet udbytte.....				-230.000	-230.000
Overført via resultat- disponering.....		3.635.378	-910.353	1.030.000	3.755.025
Valutakursregulering, dattervirksomheder...			212.859		212.859
Egenkapital					
31. december 2015	125.000	7.790.094	4.030.012	1.030.000	12.975.106

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i og tilgodehavende hos Suzhou Predell Mechanical and Electrical Co., Ltd. er medtaget i henhold til modtaget rapport for 2015, som udarbejdes af JiangSu TianCheng Certified Public Accountants Co. Ltd.

Der kan være usikkerhed med indregningen, da regnskabslovgivning og anvendt regnskabspraksis i Kina kan afvige fra Dansk lovgivning m.v..

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med Jyske Bank er angivet følgende sikkerheder:

Hvid-Fischer Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende til sikkerhed for Jyske Banks mellemværende med Predell A/S.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Predell A/S for skat af koncernens sambe-
skattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel
fællesregistrering af moms.